crianças, adolescentes e mães beneficiárias do bolsa família   que participarão  dos projetos do CRAS Esperança nos
intervalos dos cursos e projetos das aulas de música, canto, dança, grupos de artesanato durante o ano de 2024.
Pois Processo de Licitação nao teve participantes.

Valor: R$ 8.660,95 (OITO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

Vencedor: SUPERMERCADO LINASSI, CNPJ - 88.774.922/0001-05

ANGELITA DE CASSIA CASTRO, CNPJ - 49.444.559/0001-08 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15452/JORDs8lZHS8_EYPKGR82xhFM-vs5oKIY.pdf